2021 年 10 月 29 日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

 （コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員 稲 垣  正義

（ＴＥＬ 042-796-3133）

メルセデス・ベンツ横浜東移転・新装オープンのお知らせ

当社の 100％子会社でメルセデス・ベンツ正規販売店である株式会社シュテルン横浜東は、

「メルセデス・ベンツ横浜東」を移転し、2021 年 11 月６日付で新装オープンいたします

ので下記のとおりお知らせいたします。

新しいショールームは、東京と神奈川を結ぶ主要な交通路である国道１号線第二京浜に

面した好立地にあります。開放感あふれる外観デザインと、メルセデス・ベンツの最新の

ＣＩ（ＭＡＲ2020）に基づき、落ち着いた雰囲気の店内に豊富な商品、サービスを取り揃

え地域の多くのお客様にお届けいたします。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

１．店舗の概要

名 称 メルセデス・ベンツ横浜東

所 在 地 神奈川県横浜市鶴見区東寺尾中台 11 番 10 号（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 2,805.71 ㎡（848.72 坪）

延 床 面 積 2,825.34 ㎡（854.66 坪）

展 示 台 数 新車７台 中古車約 24 台

整 備 工 場 ８ベイ+１ライン

主 な 事 業 メルセデス・ベンツ車の販売・修理

営業開始日 2021 年 11 月６日（土）（予定）

営 業 時 間 10：00～18：00

電 話 番 号 045-570-3571

ＦＡＸ番号 045-570-3572

２．今後の見通し

当社の 2022 年３月期の業績に与える影響につきましては、2021 年５月 13 日に公表い

たしました連結業績予想に織り込み済みであります。

店舗イメージ

地図

以 上